



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BELA VISTA
SÃO PAULO

COMPRAS DESPESA EMPENHADA - JANEIRO/2013

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇOS DE TRANSPORTE COMERCIAL AUTOMOTIVA S. A.	SERVIÇOS DE ESTRADAS E RODAGEM MUNICIPAL 45987005001755	27	2013-01-02			
PROTETOR 900 X 20				2,00	35,00	70,00
PNEU 12,5 80 X 18				2,00	1.070,00	2.140,00
			TOTAL			2.210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE COMERCIAL AUTOMOTIVA S. A.	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 45987005001755	28	2013-01-02			
CAMARA 900 X 20				2,00	75,00	150,00
PNEU 900 X 20 -				2,00	690,00	1.380,00
			TOTAL			1.530,00
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP	PRAÇAS E JARDINS 01601108000100	29	2013-01-02			
CORREIA				3,00	21,00	63,00
			TOTAL			63,00
ADMINISTRAÇÃO GERAL CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP	ADMINISTRAÇÃO GERAL 01601108000100	32	2013-01-02			
FAIXA REFLEXIVA PARACHOQUE 2,40 MT				1,00	93,60	93,60
FAIXA REFLEXIVA ADESIVA DIREITA/ESQUERDA 3M				20,00	4,80	96,00
			TOTAL			189,60

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP LUVA KALIPSO	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 01601108000100	33	2013-01-02	12,00	6,80	81,60
TOTAL						81,60
ADMINISTRAÇÃO GERAL FABRICIO ALVES FERREIRA FRANCA ME TONER 2612 A	ADMINISTRAÇÃO GERAL 05478358000148	35	2013-01-07	2,00	120,00	240,00
TOTAL						240,00
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ELETROTECNICA PIRES LTDA FUSIVEL 125 AMPERES CONECTOR PORCELANA 16MM	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 47984505000100	36	2013-01-07	18,00 10,00	9,30 7,45	167,40 74,50
TOTAL						241,90
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP CONEXAO FEMEA GIRATORIA CONEXAO FEMEA GIRATORIA RETA MANGUEIRA C/ TRAMA DE AÇO 3/8	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 01601108000100	37	2013-01-07	2,00 2,00 1,17	17,60 11,50 15,50	35,20 23,00 18,14
TOTAL						76,34
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS LIBERDADE AUTO PEÇAS LTDA REPARO BOMBA DE ÁGUA	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 05014001000109	38	2013-01-07	1,00	200,00	200,00
TOTAL						200,00
ADMINISTRAÇÃO GERAL PRISMA TELEMATICA LTDA . ME TOMADA MODULAR FEMEA RJ11	ADMINISTRAÇÃO GERAL 09463205000188	40	2013-01-07	2,00	3,50	7,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO CCI 50X2				22,00	0,95	20,90
APARELHO TELEFONICO				1,00	45,00	45,00
APARELHO TELEFONICO				2,00	40,00	80,00
TOTAL						152,90
EDUCAÇÃO E CULTURA	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA					
RODONAVES CAMINHÕES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10337197000455	41	2013-01-07			
JOGO PASTILHAS FREIO				1,00	245,99	245,99
TOTAL						245,99
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA					
OIMASA-ORLANDIA IMPLEMENTOS E MAQUINAS	53312229000470	44	2013-01-07			
PARAFUSO ARO RODA TRASEIRA				6,00	7,50	45,00
TOTAL						45,00
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO					
AUTO PEÇAS PRIMOS DE FRANCA LTDA - EPP	05034428000179	48	2013-01-07			
VELA IGNIÇÃO RESISTIVA				4,00	9,00	36,00
ENGRENAGEM COMANDO				1,00	99,00	99,00
JUNTA MOTOR				1,00	50,00	50,00
TOTAL						185,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ASSISTÊNCIA À SAÚDE					
AUTO PEÇAS PRIMOS DE FRANCA LTDA - EPP	05034428000179	49	2013-01-07			
PORCA EIXO TRASEIRO				1,00	12,50	12,50
CUBO RODA				1,00	61,50	61,50
TOTAL						74,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GERAL					
PRISMA TELEMATICA LTDA . ME	09463205000188	52	2013-01-07			
TOMADA MODULAR				1,00	5,00	5,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
APARELHO TELEFONICO				2,00	40,00	80,00
TOTAL						85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE LS RENOVADORA DE PNEUS LTDA - ME PNEU 900 X 20 -	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 12318285000192	53	2013-01-07	2,00	320,25	640,50
TOTAL						640,50
EDUCAÇÃO E CULTURA DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA - EPP DVD PLAYER SOFA 2 LUGARES SEM BRAÇO BALANÇA DE PRATO CAPACIDADE 15 KG PLACAS EM TATAME DE EVA DE ENCAIXE (100X100X20) COLCHAO DE BERÇO 130X60X10 COLCHONETE 100X60X03 COLCHONETE 185X60X05 TV DE LCD 32" CAFETEIRA ELETRICA ESTERILIZADOR 6 MAMADEIRAS MICROONDAS PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO APARELHO DE SOM MICROSYSTEM APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 12000 APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 30000 MICROONDAS 27 L FERRO ELETRICO A SECO MULTIPROCESSADOR 1 VELOCIDADE	ENSINO INFANTIL 56014301000129	58	2013-01-07			
				2,00	210,00	420,00
				2,00	463,00	926,00
				1,00	600,00	600,00
				16,00	50,00	800,00
				7,00	65,00	455,00
				2,00	28,70	57,40
				5,00	118,03	590,15
				2,00	1.510,00	3.020,00
				1,00	99,00	99,00
				2,00	93,00	186,00
				3,00	419,00	1.257,00
				4,00	340,00	1.360,00
				2,00	1.600,00	3.200,00
				1,00	3.700,00	3.700,00
				2,00	320,00	640,00
				2,00	49,00	98,00
				1,00	375,00	375,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CENTRIFUGA DE FRUTAS 800W				1,00	270,00	270,00
MAQUINA SECADORA 10 KG				1,00	1.319,00	1.319,00
MAQUINA DE LAVAR ROUPA 8KG				1,00	928,00	928,00
LIQUIDIFICADOR DOMESTICO 2 VELOCIDADES				3,00	78,40	235,20
FOGÃO 4 BOCAS USO DOMESTICO				1,00	303,00	303,00
GELADEIRA FROST FREE 410L				2,00	2.120,00	4.240,00
GELADEIRA FROST FREE 250L				1,00	1.390,00	1.390,00
FREZER 420 L HORIZONTAL				1,00	1.640,00	1.640,00
FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS				1,00	1.470,00	1.470,00
TOTAL						29.578,75
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
EDUCAÇÃO E CULTURA DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA - EPP	ENSINO INFANTIL 56014301000129	60	2013-01-07			
COLCHONETE 185X60X05				5,00	141,97	709,85
TOTAL						709,85
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
ADMINISTRAÇÃO GERAL HAMILTON AMBROZIO DA SILVA - ME	ADMINISTRAÇÃO GERAL 05491918000102	62	2013-01-07			
HUB 16 PORTAS				1,00	85,00	85,00
HUB 48 PORTAS				1,00	895,00	895,00
CONECTOR RJ45				50,00	0,50	25,00
NANOSTATION 5.8 MHZ				2,00	450,00	900,00
TOTAL						1.905,00
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL HAMILTON AMBROZIO DA SILVA - ME	ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GERAL 05491918000102	64	2013-01-07			
PROCESSADOR INTEL - 1155 2.5				1,00	144,00	144,00
HARD DISK SATA 01 TERABYTE				1,00	280,00	280,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MOTHERBOARD ASROCK - 1155/1333				1,00	210,00	210,00
MEMORIA DDR3				1,00	55,00	55,00
TOTAL						689,00
ADMINISTRAÇÃO DO GABINETE HAMILTON AMBROZIO DA SILVA - ME	GABINETE DO PREFEITO 05491918000102	65	2013-01-07			
NOTEBOOK ACER I5 4G 500 GIGABYTE C/ BOLSA E MOUSE RETRA WIIN 8				1,00	2.190,00	2.190,00
TOTAL						2.190,00
EDUCAÇÃO E CULTURA CARLINHOS PEÇAS PARA CAMINHÕES LTDA.	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 02706707000143	66	2013-01-07			
RETENTOR VALVULA CAB				4,00	3,50	14,00
OLEO HIDRAULICO DIREÇÃO				4,00	9,00	36,00
JOGO JUNTA CANO DE AGUA				1,00	6,00	6,00
ARRUELA BICO INJETOR				24,00	1,40	33,60
VALVULA CABEÇOTE ESCAPE				2,00	15,00	30,00
VALVULA CABEÇOTE ADMISSAO				2,00	19,25	38,50
COLA TRAVA ROSCA				1,00	24,00	24,00
COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA				1,00	5,50	5,50
PARAFUSO COLETOR ESCAPE				11,00	6,50	71,50
CABEÇOTE MOTOR				1,00	535,00	535,00
OLEO MOTOR				1,00	182,00	182,00
JOGO JUNTA TURBINA				1,00	5,00	5,00
ADITIVO RADIADOR				2,00	12,00	24,00
FILTRO LUBRIFICANTE				1,00	23,00	23,00
FILTRO OLEO				2,00	12,00	24,00
JUNTA CABEÇOTE MOTOR				6,00	21,00	126,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
JUNTA TAMPA VALVULA				6,00	6,00	36,00
JUNTA COLETOR ADMISSAO				2,00	13,00	26,00
JUNTA COLETOR ESCAPE				6,00	3,50	21,00
ARRUELA BICO INJETOR				6,00	0,60	3,60
TOTAL						1.264,70
EDUCAÇÃO E CULTURA COMERCIAL ML LTDA - ME	ENSINO INFANTIL 12781077000125	67	2013-01-07			
BEBEDOURO ELELETRICO CONJUGADO POT 125-145				2,00	1.127,00	2.254,00
BATEDEIRA 5 VELOCIDADES				2,00	162,00	324,00
COIFA INDUSTRIAL EXAUSTAO				1,00	1.910,00	1.910,00
CILINDRO DE GAS P45				2,00	490,00	980,00
ESPREMEDOR DE FRUTAS SEMI INDUSTRIAL				1,00	178,00	178,00
VENTILADOR DE PAREDE				8,00	198,00	1.584,00
EXAUSTOR AXIAL				2,00	485,00	970,00
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 L				1,00	648,00	648,00
ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS PASTA SUSPENSA				1,00	339,00	339,00
BERÇO DE MADEIRA 13X60CM				7,00	603,00	4.221,00
TOTAL						13.408,00
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS OIMASA - ORL. IMPL. E MÁQUINAS AGRÍCOLAS S.A	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 53312229000128	71	2013-01-14			
MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR				1,00	16,50	16,50
CORREIA BOR VENTIL MOTOR				1,00	29,50	29,50
TOTAL						46,00
ADMINISTRAÇÃO GERAL COMERCIAL DE VIDROS ANHANGUERA LTDA - ME	ADMINISTRAÇÃO GERAL 48445142000199	72	2013-01-14			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
VIDRO CANELADO				1,00	5,50	5,50
VIDRO CANELADO				3,00	5,00	15,00
MASSA PARA COLOCAÇÃO DE VIDRO				1,00	4,00	4,00
TOTAL						24,50
ADMINISTRAÇÃO GERAL ELETROTECNICA PIRES LTDA VENTILADOR DE TETO	ADMINISTRAÇÃO GERAL 47984505000100	73	2013-01-14	1,00	95,46	95,46
TOTAL						95,46
ADMINISTRAÇÃO GERAL PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA FURADEIRA IND 1/2 1218 700W BOSCH GSB 16RE	ADMINISTRAÇÃO GERAL 68422419000175	75	2013-01-14	1,00	242,00	242,00
TOTAL						242,00
ADMINISTRAÇÃO GERAL PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA ALICATE UNIVERSAL 8" BROCA 6 MM BROCA 8 MM BROCA 10 MM	ADMINISTRAÇÃO GERAL 68422419000175	76	2013-01-14	1,00 1,00 1,00 1,00	29,90 8,36 10,13 16,14	29,90 8,36 10,13 16,14
TOTAL						64,53
ESPORTE MACHADO & MATIAS TINTAS LTDA. - EPP FITA CREPE 24X40 FITA CREPE 48X40 LIXA FERRO RESINA BASE SOLVENTE RESINA ECO INCOLOR	ESPORTES E RECREAÇÃO 71835722000104	78	2013-01-14	8,00 15,00 2,00 2,00 4,00	3,28 6,54 3,00 232,32 221,61	26,24 98,10 6,00 464,64 886,44

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
RESINA INCOLOR GALAO				1,00	50,00	50,00
TRINCHA 2 1/2"				5,00	5,96	29,80
ROLO LA 23CM				5,00	24,22	121,10
ROLO DE LÃ				6,00	4,71	28,26
ROLO DE LA SINTETICO 23CM				4,00	18,12	72,48
SUPORTE PARA ROLO				5,00	4,68	23,40
TINTA PISO VERDE				2,00	135,90	271,80
TINTA PISO VERMELHO				7,00	170,41	1.192,87
TINTA PISO VERMELHO LATA				2,00	135,36	270,72
TINTA ESMALTE VERMELHO				6,00	51,00	306,00
TINTA ESMALTE PLATINA				1,00	41,71	41,71
TINTA ESMALTE BRANCO				2,00	41,71	83,42
SOLVENTE				1,00	166,09	166,09
SOLVENTE INCOLOR				1,00	167,56	167,56
TINTA LATEATEX ACRILICO VERDE LIMAO				2,00	178,33	356,66
TINTA ACRILICA VERDE LIMAO				9,00	178,33	1.604,97
TINTA PISO VERDE				3,00	166,18	498,54
TINTA EMBORRACHADO				3,00	54,11	162,33
			TOTAL			6.929,13
ADMINISTRAÇÃO GERAL	ADMINISTRAÇÃO GERAL					
FLEX PAN COMERCIO DE PRODUTOS PARA PANIFICAÇÃO	10945170000100	79	2013-01-14			
MARGARINA 80% - 15 KG				1,00	82,50	82,50
FERMENTO FRESCO 500 GR				50,00	3,25	162,50
			TOTAL			245,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
EDUCAÇÃO E CULTURA FRANPISOS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA CD PISO 32 X 45 PISO 42X42	ENSINO MÉDIO 00246147000328	80	2013-01-14			
				2,03	10,20	20,71
				4,00	7,90	31,60
			TOTAL			52,31
EDUCAÇÃO E CULTURA APARECIDA DONISETE DOS SANTOS SOUZA FRANCA - TELHA	ENSINO MÉDIO 05229583000140	81	2013-01-14			
				80,00	1,50	120,00
			TOTAL			120,00
ESPORTE ELETROTECNICA PIRES LTDA LAMPADA VAPOR METALICO 400 W LAMPADA FLUORESCENTE 3U REATOR VAPOR MET 400W	ESPORTES E RECREAÇÃO 47984505000100	82	2013-01-14			
				8,00	55,00	439,99
				6,00	12,60	75,60
				8,00	60,00	480,00
			TOTAL			995,59
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA POLICLORETO DE ALUMINIO HIPOCLORITO DE SODIO LIQUIDO (CLORO)	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	88	2013-01-14			
				560,00	1,73	968,80
				840,00	0,99	831,60
			TOTAL			1.800,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOHNSON & JOHNSON BR IND. COM. PROD. SAUDE LTDA. TIRAS REAGENTES PARA GLICOSIMETRIA SANGUÍNEA - CX C/ 50	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 54516661002732	91	2013-01-18			
				100,00	22,00	2.200,00
			TOTAL			2.200,00
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS COCAPEC - COOP. DE CAFEICULTORES E	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 54772017000196	101	2013-01-18			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ARAME LISO PARA CERCA PARAGUAIA ROLO 100MT				2,00	305,50	611,00
ARAME LISO PARA CERCA PARAGUAIA ROLO 500MT				1,00	159,90	159,90
CATRACAS PARA CERCA				6,00	3,20	19,20
TOTAL						790,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 49228695000152	102	2013-01-18			
ADRENALINA 1 ML INJETAVEL				10,00	0,98	9,80
SULF TERBUTALINA 0,5MG 1AP				10,00	2,82	28,20
DESLANOSIDEO 0,2 MG/2 ML				10,00	1,78	17,80
CLOR DOBUTAMINA 250 MG 20ML				10,00	2,60	26,00
CITRATO FENTANILA 0,05 MG AP 2 ML				10,00	2,10	21,00
TOTAL						102,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MARCELO DEL BIANCO SAMPAIO - ME	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 11268994000148	107	2013-01-18			
AGRASTAT 50MG				2,00	916,92	1.833,84
PARIET 20MG				1,00	206,11	206,11
ADALAT OROS 60MG				1,00	197,34	197,34
PROLOPA 250MG				1,00	71,51	71,51
AGENERASE 150 MG				1,00	1.032,29	1.032,29
ALENIA 6/200MG				2,00	84,57	169,14
SIGNISTINA CREME				1,00	14,10	14,10
SELSUN OURO				2,00	50,44	100,88
BACTOMAX 400MG INJ				1,00	617,71	617,71
SERTRATINA 50MG				2,00	60,96	121,92
TOTAL						4.364,84

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ELETROTECNICA PIRES LTDA LAMPADA HAL 50WX12V	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 47984505000100	108	2013-01-18	1,00	17,50	17,50
TOTAL						17,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRISMA TELEMATICA LTDA . ME TOMADA MODULAR FEMEA RJ11 CABO CIT 50X2	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 09463205000188	109	2013-01-18	1,00 46,00	3,50 0,95	3,50 43,70
TOTAL						47,20
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL) OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL) GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	RUAS E AVENIDAS 07272308000135	114	2013-01-21	299,75 721,37 122,82	1,97 2,10 2,80	589,15 1.514,14 343,76
TOTAL						2.447,05
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL) OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL) GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	RUAS E AVENIDAS 07272308000135	115	2013-01-21	234,86 728,08 102,56	1,96 2,10 2,80	460,61 1.528,23 287,07
TOTAL						2.275,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL) OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL) GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07272308000135	116	2013-01-21	256,94 252,52 237,24	1,96 2,10 2,80	504,25 530,04 664,04

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						1.698,33
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 49228695000152	118	2013-01-21			
SONDA URETRAL N-14				60,00	0,55	33,00
LABORIODINE (PVPI) DEGERMANTE				1,00	11,90	11,90
LIDOCAINA GEL. 2% 30 GR. CREME				2,00	2,39	4,78
COMPRESSA GAZE				60,00	0,49	29,40
TOTAL						79,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 49228695000152	119	2013-01-21			
TIRAS FACIL TRUE READ C/50				10,00	35,00	350,00
BIPERIDENO 5MG INJ				50,00	1,76	88,00
CATETER INTRAVENOSO Nº 20				50,00	0,60	30,00
CATETER INTRAVENOSO Nº 22				50,00	0,60	30,00
CATETER INTRAVENOSO Nº 24 X 0,75				50,00	0,72	36,00
AGULHA DESCARTAVEL 30X08				70,00	4,40	308,00
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12				4,00	4,80	19,20
FENOBARBITAL 5AP 1ML				2,00	7,50	15,00
COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 500				3,00	14,80	44,40
TOTAL						920,60
ADMINISTRAÇÃO GERAL DESTAK FRANCA MOVEIS PARA ESCRITORIO E	ADMINISTRAÇÃO GERAL 10687809000197	121	2013-01-21			
CADEIRA SECRETARIA C/ RODIZIO				3,00	155,00	465,00
TOTAL						465,00
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS QUITE CONVENIÊNCIAS AUTOMOTIVAS E INDUSTRIAIS	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 02188572000171	122	2013-01-21			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OLEO HIDRAULICO				1,00	166,43	166,43
OLEO 15W40 20LT				1,00	160,24	160,24
GRAXA				1,00	215,63	215,63
TOTAL						542,30
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
EDUCAÇÃO E CULTURA ELETROTECNICA PIRES LTDA	ENSINO FUNDAMENTAL 47984505000100	124	2013-01-21			
FIO TELEFONE 2X1				50,00	0,72	36,18
TOMADA 2P + T				10,00	5,79	57,87
ABRAÇADEIRA C/CUNHA				50,00	1,16	58,04
LUVA PVC				20,00	0,71	14,27
CONECTOR RETO ALUMUNIO P/ELETRODO				20,00	2,13	42,67
BUCHA FIXAÇÃO				100,00	0,28	28,46
CAIXA MULTIPLA S/TAMPA				10,00	4,45	44,47
PARAFUSO CAB FENDA ROSC SOBERBA ZIN 3,9X3,2				100,00	0,12	11,90
FITA ISOLANTE 19MM 20 METROS				5,00	10,23	51,16
CABO FLEXIVEL (AZUL) 10				100,00	3,65	365,45
CABO FLEXIVEL 10 (PRETO)				100,00	3,65	364,79
CABO FLEXIVEL 2,5 MM				100,00	0,85	85,01
LAMPADA FLUORESCENTE 20W				12,00	4,11	49,33
ELETRODO PVC				30,00	7,98	239,37
TOTAL						1.448,97
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PAULO J. MALASPINA DE SOUSA	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07196269000134	125	2013-01-21			
FRALDA GERIATRICA				3,00	70,50	211,50
TOTAL						211,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS SERRARIA E COMERCIO DE MADEIRAS TECA LTDA. - ME ESTEIO 21 A 25 DIAM 4MT EUCALIPTO TRATADO ESTICADOR TRATADO 2,5 MT DIAM 17 MOURAO TRATADO 2,20 MT DIAM 08 MOURAO TRATADO 2,2 DIAM 06	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 05328771000126	134	2013-01-21			
				2,00	159,60	319,20
				4,00	41,00	164,00
				160,00	11,20	1.792,00
				20,00	6,90	138,00
			TOTAL			2.413,20
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS CIENAR COMERCIAL LTDA BOMBA DOSADORA EMEC FCEJK 05-05	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 01810062000121	137	2013-01-21			
				1,00	580,00	580,00
			TOTAL			580,00
EDUCAÇÃO E CULTURA COMERCIAL AUTOMOTIVA S. A. PASTILHA DE FREIO PNEU 185 R 14 VALVULA SEGURANÇA	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 45987005001755	138	2013-01-21			
				1,00	11,96	11,96
				2,00	303,83	607,66
				2,00	5,00	10,00
			TOTAL			629,62
ADMINISTRAÇÃO GERAL COMERCIAL AUTOMOTIVA S. A. KIT AMORTECEDOR TRASEIRO FILTRO COMBUSTIVEL FILTRO DE AR PASTILHA DE FREIO KIT AMORTECEDOR DIANT ROLAMENTO RODA DISCO DE FREIO	ADMINISTRAÇÃO GERAL 45987005001755	140	2013-01-21			
				1,00	51,70	51,70
				1,00	15,37	15,37
				1,00	14,01	14,01
				1,00	59,24	59,24
				1,00	21,57	21,57
				2,00	51,85	103,70
				2,00	36,70	73,40

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AMORTECEDOR DIANTEIRO				2,00	107,93	215,86
AMORTECEDOR TRASEIRO				2,00	96,62	193,24
PNEU 185 R 14				4,00	250,00	1.000,00
VALVULA SEGURANÇA				4,00	5,00	20,00
TOTAL						1.768,09
<hr/>						
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ELETROTECNICA PIRES LTDA	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 47984505000100	143	2013-01-21			
TPA PROTEÇÃO DIAZED "D" DII 63A				6,00	5,32	31,92
BASE DIAZED "D" DIII 63 A				6,00	11,61	69,66
FUSIV DIAZED "D" DIII 63A				6,00	2,37	14,20
TOTAL						115,78
<hr/>						
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 07272308000135	147	2013-01-21			
ETANOL (COMBUSTIVEL)				94,80	1,90	180,02
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				924,05	2,10	1.939,55
GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)				156,48	2,80	437,99
TOTAL						2.557,56
<hr/>						
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	PRAÇAS E JARDINS 07272308000135	148	2013-01-21			
ETANOL (COMBUSTIVEL)				109,04	1,90	207,07
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				651,09	2,10	1.366,63
GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)				119,71	2,80	335,07
TOTAL						1.908,77
<hr/>						
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	RUAS E AVENIDAS 07272308000135	149	2013-01-21			
ETANOL (COMBUSTIVEL)				508,08	1,90	964,82

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				138,16	2,10	290,00
GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)				170,44	2,80	477,04
TOTAL						1.731,86
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL C. R. F. LEMOS - ME	ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GERAL 69288397000165	153	2013-01-21			
ENCORDOAMENTO PARA GUITARRA				5,00	18,00	90,00
ENCORDOAMENTO PARA VIOLAO				15,00	13,00	195,00
TARRACHAS PARA VIOLAO				5,00	25,00	125,00
TOTAL						410,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07272308000135	155	2013-01-21			
ETANOL (COMBUSTIVEL)				119,08	1,90	226,13
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				639,39	2,10	1.342,08
GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)				122,92	2,80	344,04
TOTAL						1.912,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07272308000135	156	2013-01-21			
ETANOL (COMBUSTIVEL)				638,50	1,90	1.212,48
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				271,56	2,10	570,01
OLEO 15W40				1,00	7,00	7,00
GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)				443,86	2,80	1.242,34
TOTAL						3.031,83
ADMINISTRAÇÃO DO GABINETE BRUNO TOMAZ BELETATO ME	GABINETE DO PREFEITO 07156860000168	157	2013-01-21			
QUADRO EDUCATIVO E GEOPOLITICO				1,00	600,00	600,00
TOTAL						600,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
EDUCAÇÃO E CULTURA COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA PIG TAIL POLL X 7/16"NPT X 100CM (MANGUEIRA DE COBRE)	ENSINO MÉDIO 03237583002615	160	2013-01-21	3,00	16,23	48,69
TOTAL						48,69
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO ORLANDIA ABRAÇADEIRA INTERRUPTOR CABO SENSOR	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 53309852000989	161	2013-01-21	1,00 2,00 1,00 1,00	39,80 100,80 217,60 623,80	39,80 201,60 217,60 623,80
TOTAL						1.082,80
EDUCAÇÃO E CULTURA CENTRAL MINEIRA DE ALIMENTOS IMPORTAÇÃO E FARINHA DE TRIGO PREMISTURA COM 25 KG FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 25 KG ADITIVO PARA PANIFICAÇÃO	MERENDA ESCOLAR 08496659000273	162	2013-01-21	30,00 30,00 1,00	42,00 48,70 79,00	1.260,00 1.461,00 79,00
TOTAL						2.800,00
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL) OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL) GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	RUAS E AVENIDAS 07272308000135	163	2013-01-21	68,47 758,86 110,05	1,90 2,10 2,80	130,02 1.592,82 308,03
TOTAL						2.030,87
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	RUAS E AVENIDAS 07272308000135	164	2013-01-21	608,79	2,10	1.277,81

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						1.277,81
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AUTO PEÇAS PRIMOS DE FRANCA LTDA - EPP CABO ACELERADOR	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 05034428000179	166	2013-01-28	1,00	16,50	16,50
TOTAL						16,50
EDUCAÇÃO E CULTURA ELETROTECNICA PIRES LTDA TAMPA LUMINIO S/PINT P/COND 1" 3INT JUNT	ENSINO FUNDAMENTAL 47984505000100	167	2013-01-28	10,00	3,07	30,71
TOTAL						30,71
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ELETROTECNICA PIRES LTDA TPA PROTEÇÃO DIAZED 63A ROSC PARAFUSO AJUSTE DIAZED 63A BASE UNIPOLAR DIAZED 63A FIX ANEL PROTEÇÃO DIAZED 63A ROSCA	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 47984505000100	168	2013-01-28	3,00 6,00 6,00 6,00	8,30 4,81 17,11 2,13	24,89 28,87 102,68 12,78
TOTAL						169,22
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL R. A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA. ABRAÇADEIRA FECHADA COND 3/4 VERGALHAO ROSCA TOTAL 5/16 X 3 TRILHO DIN PRE-GALV LISO TSG 35MM TERM TIPO ILHOS 16,0 MM TI-16-22 TUBO ELETRODO CONDULETE 1 FIO SOLIDO 10,0 MM KIT ATERRAMENTO PARAFUSO AUT TARR 3,9 X 13	ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GERAL 01501125000168	169	2013-01-28	4,00 1,00 0,10 4,00 2,00 2,00 1,00 2,00	2,05 9,44 4,30 0,56 16,10 3,23 3,15 0,07	8,21 9,44 0,43 2,26 32,20 6,46 3,15 0,13

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FITA ISOLANTE 20 MT				1,00	9,91	9,91
LUVA ELETRICA 1				2,00	0,40	0,79
PORCA SEXTAVADA 5/16				8,00	0,07	0,55
CONDULETE 5 ENTRADAS				2,00	5,60	11,20
BENGALA 1 X 4,3				1,00	9,11	9,11
DISJUNTOR UNIPOLAR 63A				1,00	5,25	5,25
ARAME GALVANIZADO 14				0,50	10,80	5,40
CABO FLEXIVEL 16MM				8,00	4,98	39,82
CABO FLEXIVEL 16MM 750V PRETO				8,00	4,98	39,85
ADAPTADOR CONDULETE 1				4,00	0,34	1,34
ARRUELA LISA 5/16				8,00	0,05	0,41
CURVA 1 X 90				3,00	0,96	2,89
CAIXA BIFASICA				1,00	99,24	99,24
JUNÇÃO BUCHA E ARRUELA 1				2,00	1,06	2,12
			TOTAL			290,16
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
EDUCAÇÃO E CULTURA	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA					
GARCIA COSTA E FUGA LTDA - ME	07844758000155	170	2013-01-28			
BOBINA				1,00	160,00	160,00
CABO VELA				1,00	188,88	188,88
TANQUE COMBUSTIVEL				1,00	464,50	464,50
EMBUCHAMENTO				1,00	479,00	479,00
REGULADOR FREIO				1,00	29,20	29,20
FLEXIVEL EMBREAGEM				1,00	14,49	14,49
KIT REPARO RODA/CAMBIO				1,00	30,46	30,46
KIT BARRA ESTAB				1,00	18,00	18,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
ESCAPAMENTO				1,00	295,00	295,00
ROLAMENTO RODA				1,00	102,38	102,38
ABRAÇADEIRA ESTABILIZADOR				1,00	5,20	5,20
CHICOTE BOMBA				1,00	8,25	8,25
CHICOTE BICO INJETOR				1,00	8,75	8,75
BATENTE SUSPENSÃO				2,00	9,10	18,20
INTERRUPTOR FREIO				1,00	12,94	12,94
ANEL COLETOR ADMISSAO				1,00	12,00	12,00
TERMINAL				1,00	31,00	31,00
CABO EMBREAGEM				1,00	17,90	17,90
PINO CENTRAL				1,00	51,80	51,80
PRISIONEIRO				1,00	5,00	5,00
FILTRO COMBUSTIVEL				1,00	20,00	20,00
FILTRO DE AR-				1,00	33,80	33,80
PASTILHA DE FREIO				1,00	17,00	17,00
ARRUELA TRAVA				1,00	4,00	4,00
			TOTAL			2.027,75
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
EDUCAÇÃO E CULTURA	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA					
GARCIA COSTA E FUGA LTDA - ME	07844758000155	171	2013-01-28			
KIT REPARO RODA/CAMBIO				1,00	30,46	30,46
KIT BARRA ESTAB				1,00	16,70	16,70
ROLAMENTO EMBREAGEM				1,00	59,90	59,90
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA				1,00	51,19	51,19
BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA				2,00	9,10	18,20
BOBINA				1,00	170,00	170,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
CILINDRO RODA TRASEIRA				1,00	33,40	33,40
COXIM CAMBIO				1,00	292,50	292,50
CABO EMBREAGEM				1,00	14,49	14,49
CABO FREIO				1,00	57,80	57,80
CABO VELA				1,00	124,80	124,80
CABO VELOCIMETRO				1,00	21,02	21,02
PINO CENTRAL				1,00	51,80	51,80
AMORTECEDOR				2,00	68,40	136,80
PRISIONEIRO				1,00	25,00	25,00
ARRUELA TRAVA				2,00	1,65	3,30
FLEXIVEL EMBREAGEM				1,00	17,90	17,90
COLETOR ESCAP				1,00	145,00	145,00
EMBUCHAMENTO HORIZONTAL				1,00	483,70	483,70
						1.753,96
TOTAL						
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ASSISTÊNCIA À SAÚDE					
BARONI & FABRI COM. PROD. NUTRIC. HOSP. LTDA - ME	09394802000106	172	2013-01-28			
LEITE NAN CONFORT 1				20,00	19,80	396,00
LEITE NAN SOY 400GRS				5,00	33,60	168,00
SUSTEVIT PRO				5,00	23,00	115,00
						679,00
TOTAL						
EDUCAÇÃO E CULTURA	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA					
IRMAOS GIOLO COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	67468223000159	173	2013-01-28			
BICO PNEU				2,00	5,00	10,00
PNEU 185 R 14				2,00	335,00	670,00
						680,00
TOTAL						

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
EDUCAÇÃO E CULTURA	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA					
AUTO CENTER GRILOCAR LTDA. EPP	02612691000100	174	2013-01-28			
ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA				1,00	125,00	125,00
LONA FREIO				1,00	45,00	45,00
BOMBA DE AGUA				1,00	255,00	255,00
BATENTE DIANT				2,00	40,00	80,00
RETENTOR CUBO DIANTEIRO				2,00	12,50	25,00
CABO FREIO MAO				2,00	39,00	78,00
CABO VELOCIMETRO				1,00	48,00	48,00
CALOTA CUBO TRAS				1,00	15,00	15,00
ENGRENAGEM VIRA BREQUIM				1,00	39,00	39,00
CORREIA DENTADA				1,00	65,00	65,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL				1,00	18,00	18,00
FILTRO DE AR				1,00	36,00	36,00
PASTILHA DE FREIO				1,00	98,00	98,00
VALVULA				1,00	110,00	110,00
GRAXA				1,00	20,00	20,00
FLEXIVEL EMBREAGEM				1,00	19,00	19,00
DESCARBONIZANTE				1,00	40,00	40,00
BICO DE RODA				2,00	5,00	10,00
CALOTA CENTRO RODA				1,00	8,00	8,00
SUPORTE ESCAPAMENTO				1,00	6,00	6,00
ADITIVO RADIADOR				3,00	15,00	45,00
PNEU 185 R 14				2,00	330,00	660,00
CALÇO TANQUE				1,00	30,00	30,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						1.875,00
EDUCAÇÃO E CULTURA AUTO CENTER GRILOCAR LTDA. EPP	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 02612691000100	176	2013-01-28			
BATENTE DIANT				2,00	40,00	80,00
RETENTOR CUBO				2,00	12,50	25,00
PALHETA LIMPADOR				1,00	50,00	50,00
HOMOCINETICA				2,00	100,00	200,00
PINO CENTRAL				1,00	62,00	62,00
BARRA DE DIREÇÃO				1,00	100,00	100,00
BARRA ESTABILIZADORA				1,00	68,00	68,00
FILTRO COMBUSTIVEL				1,00	18,00	18,00
FILTRO DE AR				1,00	36,00	36,00
PASTILHA DE FREIO				1,00	98,00	98,00
GRAXA				1,00	20,00	20,00
TOTAL						757,00
EDUCAÇÃO E CULTURA COMERCIAL AUTOMOTIVA S. A.	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 45987005001755	177	2013-01-28			
BATERIA				1,00	255,00	255,00
PNEU 185 R 14				2,00	303,83	607,66
VALVULA SEGURANÇA				2,00	5,00	10,00
TOTAL						872,66
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS ELETROTECNICA PIRES LTDA	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 47984505000100	179	2013-01-28			
CHAVE BOIA ESFERA				1,00	30,00	30,00
TOTAL						30,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ADMINISTRAÇÃO DO GABINETE ALCAFE CAFE LTDA. CAFE TORRADO E MOIDO	GABINETE DO PREFEITO 55417919000177	187	2013-01-30	55,00	11,40	627,00
TOTAL						627,00
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS FLORA SANDRIN LTDA. - ME MUDA SANSÃO DO CAMPO	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 04912892000158	188	2013-01-30	2.500,00	0,30	750,00
TOTAL						750,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AUTO PEÇAS PRIMOS DE FRANCA LTDA - EPP PASTILHA DE FREIO	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 05034428000179	189	2013-01-30	1,00	66,00	66,00
TOTAL						66,00
EDUCAÇÃO E CULTURA COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA GAS 45 KG	MERENDA ESCOLAR 03237583002615	190	2013-01-30	1,00	156,42	156,42
TOTAL						156,42
EDUCAÇÃO E CULTURA FLEX PAN COMERCIO DE PRODUTOS PARA PANIFICAÇÃO FERMENTO FRESCO 500 GR	MERENDA ESCOLAR 10945170000100	191	2013-01-30	50,00	3,25	162,50
TOTAL						162,50
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA HIPOCLORITO DE SÓDIO LÍQUIDO (CLORO)	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	192	2013-01-30	840,00	0,99	831,60
TOTAL						831,60
ADMINISTRAÇÃO GERAL MARCOS DONIZETI SIQUEIRA DE ANDRADE - ME MAÇANETA PARA FECHADURA ALAVANCA	ADMINISTRAÇÃO GERAL 08892169000105	193	2013-01-30	2,00	13,00	26,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FECHADURA REF 2700/70 IP				1,00	39,00	39,00
FECHADURA COFRE				1,00	198,00	198,00
CHAVEIRO COM ETIQUETA				100,00	0,70	70,00
FECHADURA PARA ARMARIO E GAVETAS				3,00	22,00	66,00
FECHADURA DE PORTA DE CORRER				1,00	45,00	45,00
FECHADURA PERFIL ESTREITO				1,00	58,00	58,00
FECHADURA REF550				3,00	48,00	144,00
FECHADURA REF803/3				4,00	50,00	200,00
FECHADURA TUBULAR				2,00	73,00	146,00
CILINDRO 3F				2,00	38,00	76,00
CILINDRO 3F				7,00	27,50	192,50
CILINDRO 3F OVAL				4,00	27,50	110,00
CILINDRO FECHADURA				1,00	30,00	30,00
CILINDRO RECONDICIONADO				7,00	13,00	91,00
CILINDRO REDONDO				2,00	38,00	76,00
CILINDRO REF 803/804/1801				14,00	22,00	308,00
CILINDRO MONOBLOCO				5,00	23,00	115,00
CILINDRO REP/FECHADURA				2,00	28,00	56,00
CILINDRO BIPARTIDO				2,00	30,00	60,00
CHAVE PARA FECHADURAS E CADEADOS				306,00	4,50	1.377,00
			TOTAL			3.483,50
ADMINISTRAÇÃO GERAL	ADMINISTRAÇÃO GERAL					
MATRIZ COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	07899774000145	220	2013-01-30			
BASE DO CILINDRO 8085				1,00	180,00	180,00
ROLO DE FUSAO BROTHER 8085				1,00	140,00	140,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARTUCHO DE TONER 4200				1,00	60,00	60,00
CARTUCHO DE TONER BROTHER 8085				1,00	150,00	150,00
TOTAL						530,00
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
EDUCAÇÃO E CULTURA FRIGORIFICO FRANCA BOI LTDA	MERENDA ESCOLAR 04920404000154	227	2013-01-30			
CARNE BOVINA EM PEDAÇOS - ACÉM				60,00	8,00	480,00
TOTAL						480,00
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS EDNA OLIVEIRA DE MEDEIROS - ME	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 07151219000130	228	2013-01-30			
TEE 100MM				18,00	13,50	243,00
TEE ESGOTO 100 X 50 MM				5,00	14,50	72,50
LUVA ESG. 100				20,00	10,90	218,00
LUVA UNIAO 3/4				1,00	12,20	12,20
LUVA CORRER 1 1/2				3,00	18,90	56,70
TUBO PVC 100MM				40,00	63,90	2.556,00
TUBO PVC 3/4				25,00	26,80	670,00
COTOVELO 100 MM				15,00	15,90	238,50
COTOVELO AZUL 3/4				20,00	6,90	138,00
CURVA LONGA 100 MM				15,00	35,90	538,50
JUNÇÃO ESGOTO 100MT				8,00	17,80	142,40
TOTAL						4.885,80